СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОЗЫКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21.04.2023                                                                                                     №  11

с. Новозыково

	Об отмене решения Совета депутатов Новозыковского сельсовета Красногорского района Алтайского края от 31.12.2009 № 25-РС «Об утверждении положения о проведении аттестации муниципальных служащих, замещающих муниципальные должности муниципальные службы Администрации Новозыковского сельсовета Красногорского района Алтайского края»

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования Новозыковский сельсовет Красногорского района Алтайского края, Совет депутатов Новозыковского сельсовета  РЕШИЛ:
     1. Принять решение «Об отмене решения Совета депутатов Новозыковского сельсовета Красногорского района Алтайского края от 31.12.2009 № 25-РС «Об утверждении положения о проведении аттестации муниципальных служащих, замещающих муниципальные должности муниципальные службы Администрации Новозыковского сельсовета Красногорского района Алтайского края».
     2. Направить указанное решение главе Новозыковского сельсовета Сарычевой О.Б. для подписания и обнародования в установленном порядке.

Председатель Совета  депутатов                                                  С.Н.Татаринцев

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОЗЫКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

Об отмене решения Совета депутатов Новозыковского сельсовета Красногорского района Алтайского края от 31.12.2009 № 25-РС «Об утверждении положения о проведении аттестации муниципальных служащих, замещающих муниципальные должности муниципальные службы Администрации Новозыковского сельсовета Красногорского района Алтайского края».

      1. Отменить решение Совета депутатов Новозыковского сельсовета Красногорского района Алтайского края от 31.12.2009 № 25-РС «Об утверждении положения о проведении аттестации муниципальных служащих, замещающих муниципальные должности муниципальные службы Администрации Новозыковского сельсовета Красногорского района Алтайского края»( в редакции от 20.03.2020 № 7).
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
     3. Настоящее решение официально обнародовать на информационном стенде Администрации сельсовета и информационных стендах в поселке Курлек и селе Тайна, а также разместить на официальном сайте Красногорского района в разделе «Сельские поселения».

Глава сельсовета                                                                               О.Б.Сарычева

«21» апреля 2023 года

№ 6 -РС